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Wstęp wolny, sala koncertowa – wstęp za cegiełkę (zbiórka na rzecz Natalii Karkucińskiej)

Będzie to dzień pełen dobrej energii, uśmiechu i pomagania – bo wierzymy, że dobro wraca…
najlepiej w podwójnej porcji!!!

Początek o godz. 10:00 w holu CKiS.

W programie: warsztaty artystyczne, animacje, kolorowe warkoczyki, malowanie buziek, pyszności,
którym trudno się oprzeć: ciasta, ciasteczka, kawa, herbata, lemoniada, wiosenna fotobudka z
zającem wielkanocnym, stoiska z fantami podarowanymi przez plastusiowych rodziców i świecami
wielkanocnymi wykonanymi przez skierniewicką młodzież, sesja zdjęciowa z Myszką Miki i Myszką
Mini, maskotką tygrysa i królika.

Na scenie w holu:
11:00 – Ulice miast – Studio Wokalne CKiS, instruktorka: Agnieszka Kowalska
11:45 – Alicja w krainie czarów poszukuje króliczka – animacje Elza i Spółka
12:30 – Rodzinne pisankowanie – rozstrzygnięcie konkursu

Atrium, godz. 10:00-16:00, wstęp wolny
Kiermasz Wielkanocny, podczas którego będzie można znaleźć wyjątkowe ozdoby, rękodzieło,
dekoracje i inspiracje na nadchodzące święta. Zgłoszenia wystawców przyjmowane są do 20 marca
na adres mailowy: michal.krzesiak@cekis.pl.

Przedszkole Plastuś zaprasza na moc atrakcji
– sala koncertowa, godz. 13:00, wstęp za cegiełkę – zbiórka na rzecz Natalii Karkucińskiej
Muzyczne przedstawienie pt. „Kopciuszek” – absolwenci Przedszkola Plastuś (grupa Kropki),
Występ Hip hop – grupa Yoł Yoł Seniorzy z Łodzi,
Orkiestra Reprezentacyjna Policji z Warszawy,
Licytacja voucherów.
Przyjdź, zabierz rodzinę, znajomych, sąsiadów, a nawet tego kolegę, który „nigdzie nie wychodzi z
domu”. Razem możemy więcej – przy okazji świetnej zabawy. Niech pomaganie stanie się naszym
wspólnym superbohaterem.

Natalia Karkucińska – Każdy najmniejszy krok Natalii Karkucińskiej jest możliwy tylko dzięki
intensywnej rehabilitacji. A ta wiąże się z zawrotnymi kosztami. Natalia będzie potrzebowała terapii
fizjoterapeutycznej i wieloprofilowej już zawsze. Dzięki Waszej dotychczasowej pomocy udało się
osiągnąć tak wiele – i za to jesteśmy ogromnie wdzięczni. Szczegóły: Siepomaga.pl


